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gXEiTE%RYDPEUEé¥g\ISOS DOCUMENTO N°4: PRESUPUESTO
MEDICIONES AUXILIARES
1. MOVIMIENTO DE TIERRAS PK TRAMO PROF. (m) | ANCHO (m) | LONG. (m) | VOL.EXCAV.(m3) | VOL. ACUM. (m3)
1.1. Zanjas 0+185 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 253.9
1.1.1. Seccién tipo 1 0+190 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 260.6
0+195 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 267.3
. . 6.7 274.0
PK TRAMO PROF. (m) | ANCHO (m) | LONG. (m) | VOL. EXCAV. (m3) | VOL. ACUM. (m3) g*;gg zggm EE 252 i E g 2 i - e
+ . . . .
0+000 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 0 6.7 6.7
07005 | SISTEMA EN ALTA 1c 0.9 - 7 134 0+210 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 287.4
07020 | SISTEMA EN ALTA 1'5 0'9 - 6'7 20'0 0+215 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 294.0
0+015 | SISTEMA EN ALTA 1'5 0'9 . 6'7 26'7 0+220 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 300.7
07020 | SISTEMA EN ALTA 1'5 0'9 - 6'7 33'4 0+225 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 307.4
07025 | SISTEMA EN ALTA 1'5 0'9 - 6'7 40'1 0+230 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 314.1
07030 | SISTEMA EN ALTA 1'5 0'9 . 6'7 46'8 0+235 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 320.8
07035 | SISTEMA EN ALTA 1'5 0'9 - 6'7 53'5 0+240 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 327.5
07040 | SISTEMA EN ALTA 1'5 0'9 - 6'7 60'1 0+245 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 334.1
07045 | SISTEMA EN ALTA 1'5 0'9 - 6'7 66'8 04250 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 340.8
07050 | SISTEMA EN ALTA 1'5 0'9 - 6'7 73'5 04255 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 347.5
07055 | SISTEMA EN ALTA 1'5 0'9 . 6'7 80'2 0+260 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 354.2
07060 | SISTEMA EN ALTA 1'5 0'9 - 6'7 86'9 04265 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 360.9
07065 | SISTEMA EN ALTA 1'5 0'9 - 6'7 93'6 04270 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 367.6
. . : - 04275 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 374.2
0+070 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 100.2 5280 | SISTEMA EN ALTA L 09 - s 280.9
0+075 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 106.9 o285 | SISTEMA EN ALTA 1'5 0'9 - 6'7 387'6
0+080 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 113.6 0290 | SISTEMA EN ALTA 1'5 0'9 - 6'7 394'3
0+085 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 120.3 01295 | SISTEMA EN ALTA 1'5 0'9 - 6'7 401'0
0+090 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 127.0 0300 | SISTEMA EN ALTA 1'5 0'9 - 6'7 407'7
0+095 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 133.7 o305 | SISTEMA EN ALTA 1'5 0'9 - 6'7 414'3
0+100 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 140.3 : : : :
0+310 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 421.0
0+105 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 147.0
0+315 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 427.7
0+110 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 153.7
0+320 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 434.4
0+115 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 160.4
0+325 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 441.1
0+120 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 167.1
0+330 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 447.7
0+125 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 173.8
0+335 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 454.4
0+130 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 180.4
0+340 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 461.1
0+135 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 187.1
0+345 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 467.8
0+140 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 193.8
0+350 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 474.5
0+145 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 200.5
0+355 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 481.2
0+150 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 207.2
0+360 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 487.8
0+155 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 213.8
0+365 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 494.5
0+160 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 220.5
0+370 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 501.2
0+165 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 227.2
0+375 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 507.9
0+170 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 233.9
0+380 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 514.6
0+175 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 240.6
0+385 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 521.3
0+180 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 247.3
0+390 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 527.9
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ESCUELA TECNICA DEPOSITO Y RED DE AGUAS REGENERADAS EN A CORUNA

SUPERIOR DE CAMINOS DOCUMENTO N°4: PRESUPUESTO
CANALES Y PUERTOS MEDICIONES AUXILIARES
PK TRAMO PROF. (m) | ANCHO (m) | LONG. (m) | VOL. EXCAV. (m3) | VOL. ACUM. (m3) PK TRAMO PROF. (m) | ANCHO (m) | TALUD | LONG. (m) | VOL. EXCAV. (m3) | vOL. ACUM. (m3)

0+395 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 534.6 0+565 | SISTEMAEN ALTA | 1.76 0.9 1/5 5 11.0 124.5
0+400 | SISTEMA EN ALTA 15 0.9 5 6.7 541.3 0+570 | SISTEMAENALTA |  1.84 0.9 1/5 5 11.7 136.2
0+405 | SISTEMA EN ALTA 15 0.9 5 6.7 548.0 0+575 | SISTEMAEN ALTA | 1.93 0.9 1/5 5 12.4 148.6
0+410 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 554.7 0+580 | SISTEMAEN ALTA |  2.01 0.9 1/5 5 13.1 161.6
0+415 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 561.4 0+585 | SISTEMAENALTA |  2.10 0.9 1/5 5 13.8 175.5
0+420 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 568.0 0+590 | SISTEMAEN ALTA |  2.18 0.9 1/5 5 14.6 190.0
0+425 | SISTEMA EN ALTA 15 0.9 5 6.7 574.7 0+595 | SISTEMAEN ALTA | 2.27 0.9 1/5 5 15.3 205.3
0+430 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 581.4 0+600 | SISTEMAEN ALTA | 2.35 0.9 1/5 5 16.1 221.4
0+435 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 5 6.7 588.1 0+605 | SISTEMAEN ALTA | 2.36 0.9 1/5 5 16.2 237.6
0+440 | SISTEMA EN ALTA 15 0.9 5 6.7 594.8 0+610 | SISTEMAEN ALTA |  2.37 0.9 1/5 5 16.2 253.9
0+445 | SISTEMA EN ALTA 15 0.9 5 6.7 601.5 0+615 | SISTEMAEN ALTA | 2.37 0.9 1/5 5 16.3 270.2
0+450 | SISTEMA EN ALTA 15 0.9 5 6.7 608.1 0+620 | SISTEMAENALTA |  2.38 0.9 1/5 5 16.4 286.6
0+455 | SISTEMA EN ALTA 15 0.9 5 6.7 614.8 0+625 | SISTEMAEN ALTA | 2.39 0.9 1/5 5 16.5 303.0
0+460 | SISTEMA EN ALTA 15 0.9 5 6.7 621.5 0+630 | SISTEMAENALTA |  2.40 0.9 1/5 5 16.5 319.6
0+465 | SISTEMA EN ALTA 15 0.9 5 6.7 628.2 0+635 | SISTEMAENALTA | 2.41 0.9 1/5 5 16.6 336.2
0+470 | SISTEMA EN ALTA 15 0.9 5 6.7 634.9 0+640 | SISTEMAEN ALTA | 2.41 0.9 1/5 5 16.7 352.9
0+475 | SISTEMA EN ALTA 15 0.9 5 6.7 641.5 0+645 | SISTEMAEN ALTA | 2.42 0.9 1/5 5 16.8 369.7
0+480 | SISTEMA EN ALTA 15 0.9 5 6.7 648.2 0+650 | SISTEMAEN ALTA | 2.43 0.9 1/5 5 16.8 386.5
0+485 | SISTEMA EN ALTA 15 0.9 5 6.7 654.9 0+655 | SISTEMAEN ALTA | 2.42 0.9 1/5 5 16.7 403.2
0+490 | SISTEMA EN ALTA 15 0.9 5 6.7 661.6 0+660 | SISTEMAEN ALTA | 2.40 0.9 1/5 5 16.6 419.8
0+495 | SISTEMA EN ALTA 15 0.9 5 6.7 668.3 0+665 | SISTEMAEN ALTA | 2.39 0.9 1/5 5 16.5 436.3
0+498 | SISTEMA EN ALTA 1.5 0.9 3 4.1 672.3 0+670 | SISTEMAENALTA |  2.38 0.9 1/5 5 16.4 452.6
TOTAL 672.3 0+675 | SISTEMAEN ALTA | 2.37 0.9 1/5 5 16.2 468.9
0+680 | SISTEMAENALTA |  2.35 0.9 1/5 5 16.1 485.0
o 0+685 | SISTEMAEN ALTA | 2.34 0.9 1/5 5 16.0 501.0
1.1.2. Seccion tipo 2 0+690 | SISTEMAEN ALTA | 233 0.9 1/5 5 15.9 516.9
0+695 | SISTEMAEN ALTA | 2.31 0.9 1/5 5 15.8 532.6
PK TRAMO PROF. (m) | ANCHO (m) | TALUD | LONG. (m) | VOL. EXCAV. (m3) | VOL. ACUM. (m3) 01700 | SISTEMA EN ALTA | 2.30 0.9 15 c loe £48.3
0+498 | SISTEMAENALTA | 1.50 0.9 1/5 0 0.0 0.0 0+000 | DISTRIBUCION 2.30 0.9 1/5 0 0.0 548.3
0+500 | SISTEMAENALTA |  1.50 0.9 1/5 2 3.6 3.6 0+005 | DISTRIBUCION 2.31 0.9 1/5 5 15.7 564.0
0+505 | SISTEMAENALTA | 1.50 0.9 1/5 > 9.0 12.6 0+010 | DISTRIBUCION 2.32 0.9 1/5 5 15.9 579.9
0+510 | SISTEMAENALTA | 1.50 0.9 1/5 5 9.0 216 0+015 | DISTRIBUCION 2.34 0.9 1/5 5 16.0 595.8
0+515 | SISTEMAENALTA |  1.50 0.9 1/5 > 9.0 30.6 0+020 | DISTRIBUCION 2.35 0.9 1/5 5 16.1 611.9
0+520 | SISTEMAENALTA |  1.50 0.9 1/5 5 9.0 39.6 01025 | DISTRIBUCION > 36 0.9 15 c 16 6281
0+525 | SISTEMAENALTA |  1.50 0.9 1/5 > 9.0 48.6 0+030 | DISTRIBUCION 2.37 0.9 1/5 5 16.3 644.4
0+530 | SISTEMAENALTA |  1.50 0.9 1/5 5 9.0 57.6 01035 | DISTRIBUCION 5 38 0.9 15 c 164 560.8
0+535 | SISTEMAENALTA | 1.50 0.9 1/5 > 9.0 66.6 0+040 | DISTRIBUCION 2.40 0.9 1/5 5 16.5 677.3
0+550 | SISTEMAENALTA |  1.50 0.9 1/5 > 9.0 93.6 0+055 | DISTRIBUCION 2.42 0.9 1/5 5 16.7 727.5
0+555 | SISTEMAEN ALTA | 1.59 0.9 1/5 5 9.6 103.2 01060 | DISTRIBUCION > 42 0.9 15 s 16.7 7442
0+560 | SISTEMAENALTA |  1.67 0.9 1/5 5 10.3 113.5 01065 | DISTRIBUCION > a1 0.9 15 z 167 2609
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ESCUELA TECNICA DEPOSITO Y RED DE AGUAS REGENERADAS EN A CORUNA

SUPERIOR DE CAMINOS DOCUMENTO N°: PRESUPUESTO

CANALES Y PUERTOS MEDICIONES AUXILIARES
PK TRAMO PROF. (m) | ANCHO (m) | TALUD | LONG. (m) | VOL. EXCAV. (m3) | VOL. ACUM. (m3) PK TRAMO PROF. (m) | ANCHO (m) | TALUD | LONG. (m) | VOL. EXCAV. (m3) | VOL. ACUM. (m3)
0+070 | DISTRIBUCION 2.41 0.9 1/5 5 16.7 777.5 0+280 | DISTRIBUCION 1.49 0.9 1/5 5 8.9 1259.0
0+075 | DISTRIBUCION 2.41 0.9 1/5 5 16.7 794.2 0+285 | DISTRIBUCION 1.47 0.9 1/5 5 8.8 1267.8
0+080 | DISTRIBUCION 2.41 0.9 1/5 5 16.6 810.8 0+290 | DISTRIBUCION 1.45 0.9 1/5 5 8.6 1276.4
0+085 | DISTRIBUCION 2.41 0.9 1/5 5 16.6 827.4 0+295 | DISTRIBUCION 1.43 0.9 1/5 5 8.5 1284.9
0+090 | DISTRIBUCION 2.40 0.9 1/5 5 16.6 844.0 0+300 | DISTRIBUCION 1.41 0.9 1/5 5 8.3 1293.3
0+095 | DISTRIBUCION 2.40 0.9 1/5 5 16.6 860.6 0+305 | DISTRIBUCION 1.42 0.9 1/5 5 8.4 1301.6
0+100 | DISTRIBUCION 2.40 0.9 1/5 5 16.6 877.2 0+310 | DISTRIBUCION 1.42 0.9 1/5 5 8.4 1310.1
0+105 | DISTRIBUCION 2.33 0.9 1/5 5 15.9 893.0 0+315 | DISTRIBUCION 1.43 0.9 1/5 5 8.5 1318.5
0+110 | DISTRIBUCION 2.25 0.9 1/5 5 15.2 908.3 0+320 | DISTRIBUCION 1.43 0.9 1/5 5 8.5 1327.0
0+115 | DISTRIBUCION 2.18 0.9 1/5 5 14.6 922.8 0+325 | DISTRIBUCION 1.44 0.9 1/5 5 8.6 1335.6
0+120 | DISTRIBUCION 2.11 0.9 1/5 5 13.9 936.8 0+330 | DISTRIBUCION 1.45 0.9 1/5 5 8.6 1344.2
0+125 | DISTRIBUCION 2.04 0.9 1/5 5 13.3 950.1 0+335 | DISTRIBUCION 1.45 0.9 1/5 5 8.6 1352.8
0+130 | DISTRIBUCION 1.96 0.9 1/5 5 12.7 962.8 0+340 | DISTRIBUCION 1.46 0.9 1/5 5 8.7 1361.5
0+135 DISTRIBUCION 1.89 0.9 1/5 5 12.1 974.8 0+345 | DISTRIBUCION 1.46 0.9 1/5 5 8.7 1370.2
0+140 | DISTRIBUCION 1.82 0.9 1/5 5 11.5 986.3 0+350 | DISTRIBUCION 1.47 0.9 1/5 5 8.8 1379.0
0+145 | DISTRIBUCION 1.74 0.9 1/5 5 10.9 997.2 0+355 | DISTRIBUCION 1.52 0.9 1/5 5 9.1 1388.1
0+150 | DISTRIBUCION 1.67 0.9 1/5 5 10.3 1007.5 0+360 | DISTRIBUCION 1.56 0.9 1/5 5 9.5 1397.6
0+155 | DISTRIBUCION 1.66 0.9 1/5 5 10.2 1017.7 0+365 | DISTRIBUCION 1.61 0.9 1/5 5 9.8 1407.4
0+160 | DISTRIBUCION 1.65 0.9 1/5 5 10.1 1027.8 0+370 | DISTRIBUCION 1.65 0.9 1/5 5 10.1 1417.5
0+165 | DISTRIBUCION 1.64 0.9 1/5 5 10.1 1037.9 0+375 | DISTRIBUCION 1.70 0.9 1/5 5 10.5 1428.0
0+170 | DISTRIBUCION 1.63 0.9 1/5 5 10.0 1047.9 0+380 | DISTRIBUCION 1.74 0.9 1/5 5 10.9 1438.9
0+175 | DISTRIBUCION 1.62 0.9 1/5 5 9.9 1057.8 0+385 | DISTRIBUCION 1.79 0.9 1/5 5 11.2 1450.1
0+180 | DISTRIBUCION 1.61 0.9 1/5 5 9.8 1067.7 0+390 | DISTRIBUCION 1.83 0.9 1/5 5 11.6 1461.7
0+185 DISTRIBUCION 1.60 0.9 1/5 5 9.8 1077.4 0+395 | DISTRIBUCION 1.88 0.9 1/5 5 12.0 1473.6
0+190 | DISTRIBUCION 1.59 0.9 1/5 5 9.7 1087.1 0+400 | DISTRIBUCION 1.92 0.9 1/5 5 12.3 1486.0
0+195 DISTRIBUCION 1.58 0.9 1/5 5 9.6 1096.7 0+405 | DISTRIBUCION 1.87 0.9 1/5 5 11.9 1497.9
0+200 | DISTRIBUCION 1.57 0.9 1/5 5 9.5 1106.2 0+410 | DISTRIBUCION 1.82 0.9 1/5 5 11.5 1509.3
0+205 | DISTRIBUCION 1.57 0.9 1/5 5 9.6 1115.8 0+415 | DISTRIBUCION 1.76 0.9 1/5 5 11.0 1520.4
0+210 DISTRIBUCION 1.58 0.9 1/5 5 9.6 11254 0+420 DISTRIBUCION 1.71 0.9 1/5 5 10.6 1531.0
0+215 | DISTRIBUCION 1.58 0.9 1/5 5 9.6 1135.0 0+425 | DISTRIBUCION 1.66 0.9 1/5 5 10.2 1541.2
0+220 | DISTRIBUCION 1.59 0.9 1/5 5 9.7 1144.7 0+430 | DISTRIBUCION 1.61 0.9 1/5 5 9.8 1551.1
0+225 | DISTRIBUCION 1.59 0.9 1/5 5 9.7 1154.3 0+435 | DISTRIBUCION 1.56 0.9 1/5 5 9.4 1560.5
0+230 | DISTRIBUCION 1.59 0.9 1/5 5 9.7 1164.1 0+440 | DISTRIBUCION 1.50 0.9 1/5 5 9.0 1569.5
0+235 | DISTRIBUCION 1.60 0.9 1/5 5 9.7 1173.8 0+445 | DISTRIBUCION 1.45 0.9 1/5 5 8.6 1578.2
0+240 | DISTRIBUCION 1.60 0.9 1/5 5 9.8 1183.6 0+450 | DISTRIBUCION 1.40 0.9 1/5 5 8.3 1586.4
0+245 |  DISTRIBUCION 1.61 0.9 1/5 5 9.8 1193.4 0+455 | DISTRIBUCION 1.45 0.9 1/5 5 8.6 1595.1
0+250 | DISTRIBUCION 1.61 0.9 1/5 5 9.8 1203.2 0+460 | DISTRIBUCION 1.50 0.9 1/5 5 9.0 1604.1
0+255 | DISTRIBUCION 1.59 0.9 1/5 5 9.7 1212.9 0+465 | DISTRIBUCION 1.55 0.9 1/5 5 9.4 1613.4
0+260 | DISTRIBUCION 1.57 0.9 1/5 5 9.5 1222.4 0+470 | DISTRIBUCION 1.60 0.9 1/5 5 9.8 1623.2
0+265 | DISTRIBUCION 1.55 0.9 1/5 5 9.4 1231.8 0+475 | DISTRIBUCION 1.65 0.9 1/5 5 10.1 1633.3
0+270 | DISTRIBUCION 1.53 0.9 1/5 5 9.2 1241.0 0+480 | DISTRIBUCION 1.70 0.9 1/5 5 10.5 1643.9
0+275 | DISTRIBUCION 1.51 0.9 1/5 5 9.1 1250.1 0+485 | DISTRIBUCION 1.75 0.9 1/5 5 10.9 1654.8
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ESCUELA TECNICA DEPOSITO Y RED DE AGUAS REGENERADAS EN A CORUNA
SUPERIOR DE CAMINOS DOCUMENTO N°4: PRESUPUESTO
CANALES Y PUERTOS MEDICIONES AUXILIARES

PK TRAMO PROF. (m) | ANCHO (m) | TALUD | LONG. (m) | VOL. EXCAV. (m3) | VOL. ACUM. (m3) PK TRAMO PROF. (m) | ANCHO (m) | TALUD | LONG. (m) | VOL. EXCAV. (m3) | VOL. ACUM. (m3)
0+490 | DISTRIBUCION 1.80 0.9 1/5 5 11.3 1666.2 0+700 | DISTRIBUCION 1.42 0.9 1/5 5 8.4 2139.5
0+495 | DISTRIBUCION 1.85 0.9 1/5 5 11.7 1677.9 0+705 | DISTRIBUCION 1.49 0.9 1/5 5 8.9 2148.4
0+500 | DISTRIBUCION 1.90 0.9 1/5 5 12.2 1690.1 0+710 | DISTRIBUCION 1.56 0.9 1/5 5 9.5 2157.9
0+505 | DISTRIBUCION 1.89 0.9 1/5 5 12.1 1702.1 0+715 | DISTRIBUCION 1.63 0.9 1/5 5 10.0 2167.9
0+510 | DISTRIBUCION 1.87 0.9 1/5 5 11.9 1714.1 0+720 | DISTRIBUCION 1.70 0.9 1/5 5 10.6 2178.5
0+515 | DISTRIBUCION 1.86 0.9 1/5 5 11.8 1725.9 0+725 | DISTRIBUCION 1.78 0.9 1/5 5 11.1 2189.6
0+520 | DISTRIBUCION 1.85 0.9 1/5 5 11.7 1737.6 0+730 | DISTRIBUCION 1.85 0.9 1/5 5 11.7 2201.3
0+525 | DISTRIBUCION 1.84 0.9 1/5 5 11.6 1749.3 0+735 | DISTRIBUCION 1.92 0.9 1/5 5 12.3 2213.6
0+530 | DISTRIBUCION 1.82 0.9 1/5 5 11.5 1760.8 0+740 | DISTRIBUCION 1.99 0.9 1/5 5 12.9 2226.5
0+535 | DISTRIBUCION 1.81 0.9 1/5 5 11.4 1772.2 0+745 | DISTRIBUCION 2.06 0.9 1/5 5 13.5 2240.0
0+540 | DISTRIBUCION 1.80 0.9 1/5 5 11.3 1783.5 0+750 | DISTRIBUCION 2.13 0.9 1/5 5 14.1 2254.1
0+545 | DISTRIBUCION 1.78 0.9 1/5 5 11.2 1794.7 0+755 | DISTRIBUCION 2.14 0.9 1/5 5 14.2 2268.3
0+550 | DISTRIBUCION 1.77 0.9 1/5 5 11.1 1805.8 0+760 | DISTRIBUCION 2.14 0.9 1/5 5 14.2 2282.5
0+555 | DISTRIBUCION 1.77 0.9 1/5 5 11.1 1816.9 0+765 | DISTRIBUCION 2.15 0.9 1/5 5 14.3 2296.8
0+560 | DISTRIBUCION 1.77 0.9 1/5 5 11.1 1828.0 0+770 | DISTRIBUCION 2.15 0.9 1/5 5 14.3 2311.1
0+565 | DISTRIBUCION 1.77 0.9 1/5 5 11.1 1839.1 0+775 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 5 14.3 2325.4
0+570 | DISTRIBUCION 1.77 0.9 1/5 5 11.1 1850.2 0+780 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 5 14.4 2339.8
0+575 | DISTRIBUCION 1.77 0.9 1/5 5 11.1 1861.3 0+785 | DISTRIBUCION 2.17 0.9 1/5 5 14.4 2354.2
0+580 | DISTRIBUCION 1.77 0.9 1/5 5 11.1 1872.4 0+790 | DISTRIBUCION 2.17 0.9 1/5 5 14.5 2368.7
0+585 | DISTRIBUCION 1.77 0.9 1/5 5 11.1 1883.5 0+795 | DISTRIBUCION 2.18 0.9 1/5 5 14.5 2383.2
0+590 | DISTRIBUCION 1.77 0.9 1/5 5 11.1 1894.6 0+800 | DISTRIBUCION 2.18 0.9 1/5 5 14.6 2397.8
0+595 | DISTRIBUCION 1.77 0.9 1/5 5 11.1 1905.7 0+805 | DISTRIBUCION 2.18 0.9 1/5 5 14.6 2412.3
0+600 | DISTRIBUCION 1.78 0.9 1/5 5 11.2 1916.9 0+810 | DISTRIBUCION 2.18 0.9 1/5 5 14.6 2426.9
0+605 | DISTRIBUCION 1.80 0.9 1/5 5 11.3 1928.2 0+815 | DISTRIBUCION 2.18 0.9 1/5 5 14.6 2441.5
0+610 | DISTRIBUCION 1.82 0.9 1/5 5 11.5 1939.6 0+820 | DISTRIBUCION 2.18 0.9 1/5 5 14.6 2456.0
0+615 | DISTRIBUCION 1.83 0.9 1/5 5 11.6 1951.3 0+825 | DISTRIBUCION 2.18 0.9 1/5 5 14.6 2470.6
0+620 | DISTRIBUCION 1.85 0.9 1/5 5 11.8 1963.0 0+830 | DISTRIBUCION 2.18 0.9 1/5 5 14.6 2485.2
0+625 | DISTRIBUCION 1.87 0.9 1/5 5 11.9 1974.9 0+835 | DISTRIBUCION 2.18 0.9 1/5 5 14.6 2499.7
0+630 | DISTRIBUCION 1.89 0.9 1/5 5 12.1 1987.0 0+840 | DISTRIBUCION 2.18 0.9 1/5 5 14.6 2514.3
0+635 | DISTRIBUCION 1.91 0.9 1/5 5 12.2 1999.2 0+845 | DISTRIBUCION 2.18 0.9 1/5 5 14.6 2528.8
0+640 | DISTRIBUCION 1.92 0.9 1/5 5 12.4 2011.6 0+850 | DISTRIBUCION 2.18 0.9 1/5 5 14.6 2543.4
0+645 | DISTRIBUCION 1.94 0.9 1/5 5 12.5 2024.1 0+855 | DISTRIBUCION 2.12 0.9 1/5 5 14.1 2557.5
0+650 | DISTRIBUCION 1.96 0.9 1/5 5 12.7 2036.7 0+860 | DISTRIBUCION 2.07 0.9 1/5 5 13.6 2571.0
0+655 | DISTRIBUCION 1.91 0.9 1/5 5 12.2 2049.0 0+865 | DISTRIBUCION 2.01 0.9 1/5 5 13.1 2584.1
0+660 | DISTRIBUCION 1.85 0.9 1/5 5 11.8 2060.7 0+870 | DISTRIBUCION 1.95 0.9 1/5 5 12.6 2596.7
0+665 | DISTRIBUCION 1.80 0.9 1/5 5 11.3 2072.0 0+875 | DISTRIBUCION 1.90 0.9 1/5 5 12.1 2608.8
0+670 | DISTRIBUCION 1.74 0.9 1/5 5 10.9 2082.9 0+880 | DISTRIBUCION 1.84 0.9 1/5 5 11.6 2620.5
0+675 | DISTRIBUCION 1.69 0.9 1/5 5 10.5 2093.4 0+885 | DISTRIBUCION 1.78 0.9 1/5 5 11.2 2631.7
0+680 | DISTRIBUCION 1.64 0.9 1/5 5 10.0 2103.4 0+890 | DISTRIBUCION 1.72 0.9 1/5 5 10.7 2642.4
0+685 | DISTRIBUCION 1.58 0.9 1/5 5 9.6 2113.0 0+895 | DISTRIBUCION 1.67 0.9 1/5 5 10.3 2652.7
0+690 | DISTRIBUCION 1.53 0.9 1/5 5 9.2 2122.3 0+900 | DISTRIBUCION 1.61 0.9 1/5 5 9.8 2662.5
0+695 | DISTRIBUCION 1.47 0.9 1/5 5 8.8 2131.1 0+905 | DISTRIBUCION 1.64 0.9 1/5 5 10.1 2672.6
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ESCUELA TECNICA DEPOSITO Y RED DE AGUAS REGENERADAS EN A CORUNA

SUPERIOR DE CAMINOS DOCUMENTO N°4: PRESUPUESTO

CANALES Y PUERTOS MEDICIONES AUXILIARES
PK TRAMO PROF. (m) | ANCHO (m) | TALUD | LONG. (m) | VOL. EXCAV. (m3) | VOL. ACUM. (m3) PK TRAMO PROF. (m) | ANCHO (m) | TALUD | LONG. (m) | VOL. EXCAV. (m3) | VOL. ACUM. (m3)
0+910 DISTRIBUCION 1.67 0.9 1/5 5 10.3 2682.9 1+120 DISTRIBUCION 1.93 0.9 1/5 5 124 3202.9
0+915 DISTRIBUCION 1.70 0.9 1/5 5 10.5 2693.4 1+125 DISTRIBUCION 2.01 0.9 1/5 5 13.0 3216.0
0+920 DISTRIBUCION 1.73 0.9 1/5 5 10.7 2704.1 1+130 DISTRIBUCION 2.08 0.9 1/5 5 13.7 3229.7
0+925 DISTRIBUCION 1.76 0.9 1/5 5 11.0 2715.1 1+135 DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 5 14.4 32441
0+930 DISTRIBUCION 1.78 0.9 1/5 5 11.2 2726.3 1+140 DISTRIBUCION 2.24 0.9 1/5 5 15.1 3259.1
0+935 DISTRIBUCION 1.81 0.9 1/5 5 11.4 2737.7 1+145 DISTRIBUCION 2.31 0.9 1/5 5 15.8 3274.9
0+940 DISTRIBUCION 1.84 0.9 1/5 5 11.7 2749.4 1+150 DISTRIBUCION 2.39 0.9 1/5 5 16.5 3291.4
0+945 DISTRIBUCION 1.87 0.9 1/5 5 11.9 2761.3 1+155 DISTRIBUCION 2.36 0.9 1/5 5 16.2 3307.5
0+950 DISTRIBUCION 1.90 0.9 1/5 5 12.2 2773.5 1+160 DISTRIBUCION 2.33 0.9 1/5 5 15.9 33234
0+955 DISTRIBUCION 1.93 0.9 1/5 5 124 2785.9 1+165 DISTRIBUCION 2.29 0.9 1/5 5 15.6 3339.0
0+960 DISTRIBUCION 1.96 0.9 1/5 5 12.6 2798.6 1+170 DISTRIBUCION 2.26 0.9 1/5 5 15.3 3354.3
0+965 DISTRIBUCION 1.99 0.9 1/5 5 12.9 2811.4 1+175 DISTRIBUCION 2.23 0.9 1/5 5 15.0 3369.3
0+970 DISTRIBUCION 2.02 0.9 1/5 5 131 2824.6 1+180 DISTRIBUCION 2.20 0.9 1/5 5 14.7 3384.0
0+975 DISTRIBUCION 2.05 0.9 1/5 5 134 2838.0 1+185 DISTRIBUCION 2.17 0.9 1/5 5 14.4 3398.5
0+980 DISTRIBUCION 2.07 0.9 1/5 5 13.6 2851.6 1+190 DISTRIBUCION 2.13 0.9 1/5 5 14.2 3412.6
0+985 DISTRIBUCION 2.10 0.9 1/5 5 13.9 2865.5 1+195 DISTRIBUCION 2.10 0.9 1/5 5 13.9 3426.5
0+990 DISTRIBUCION 2.13 0.9 1/5 5 14.1 2879.6 1+200 DISTRIBUCION 2.07 0.9 1/5 5 13.6 3440.1
0+995 DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 5 14.4 2894.0 1+205 DISTRIBUCION 2.11 0.9 1/5 5 14.0 3454.0
1+000 DISTRIBUCION 2.19 0.9 1/5 5 14.7 2908.7 1+210 DISTRIBUCION 2.15 0.9 1/5 5 14.3 3468.4
1+005 DISTRIBUCION 2.17 0.9 1/5 5 14.5 2923.1 1+215 DISTRIBUCION 2.19 0.9 1/5 5 14.7 3483.0
1+010 DISTRIBUCION 2.15 0.9 1/5 5 14.3 29374 1+220 DISTRIBUCION 2.23 0.9 1/5 5 15.0 3498.1
1+015 DISTRIBUCION 2.13 0.9 1/5 5 141 2951.5 1+225 DISTRIBUCION 2.28 0.9 1/5 5 15.4 3513.5
1+020 DISTRIBUCION 2.11 0.9 1/5 5 13.9 2965.4 1+230 DISTRIBUCION 2.32 0.9 1/5 5 15.8 3529.3
1+025 DISTRIBUCION 2.09 0.9 1/5 5 13.7 2979.2 1+235 DISTRIBUCION 2.36 0.9 1/5 5 16.2 3545.4
1+030 DISTRIBUCION 2.06 0.9 1/5 5 13.5 2992.7 1+240 DISTRIBUCION 2.40 0.9 1/5 5 16.5 3562.0
1+035 DISTRIBUCION 2.04 0.9 1/5 5 13.4 3006.1 1+245 DISTRIBUCION 2.44 0.9 1/5 5 16.9 3578.9
1+040 DISTRIBUCION 2.02 0.9 1/5 5 13.2 3019.3 1+250 DISTRIBUCION 2.48 0.9 1/5 5 17.3 3596.2
1+045 DISTRIBUCION 2.00 0.9 1/5 5 13.0 3032.3 1+255 DISTRIBUCION 2.42 0.9 1/5 5 16.8 3613.0
1+050 DISTRIBUCION 1.98 0.9 1/5 5 12.8 3045.1 1+260 DISTRIBUCION 2.37 0.9 1/5 5 16.2 3629.2
1+055 DISTRIBUCION 1.94 0.9 1/5 5 12.5 3057.6 1+265 DISTRIBUCION 231 0.9 1/5 5 15.7 3645.0
1+060 DISTRIBUCION 1.91 0.9 1/5 5 12.2 3069.8 1+270 DISTRIBUCION 2.25 0.9 1/5 5 15.2 3660.2
1+065 DISTRIBUCION 1.87 0.9 1/5 5 11.9 3081.8 1+275 DISTRIBUCION 2.20 0.9 1/5 5 14.7 3674.9
1+070 DISTRIBUCION 1.84 0.9 1/5 5 11.6 3093.4 1+280 DISTRIBUCION 2.14 0.9 1/5 5 14.2 3689.0
1+075 DISTRIBUCION 1.80 0.9 1/5 5 11.3 3104.7 1+285 DISTRIBUCION 2.08 0.9 1/5 5 13.7 3702.7
1+080 DISTRIBUCION 1.76 0.9 1/5 5 11.0 3115.8 1+290 DISTRIBUCION 2.02 0.9 1/5 5 13.2 3715.9
1+085 DISTRIBUCION 1.73 0.9 1/5 5 10.8 3126.6 1+295 DISTRIBUCION 1.97 0.9 1/5 5 12.7 3728.7
1+090 DISTRIBUCION 1.69 0.9 1/5 5 10.5 3137.0 1+300 DISTRIBUCION 1.91 0.9 1/5 5 12.2 3740.9
1+095 DISTRIBUCION 1.66 0.9 1/5 5 10.2 3147.2 1+305 DISTRIBUCION 1.95 0.9 1/5 5 12.6 3753.5
1+100 DISTRIBUCION 1.62 0.9 1/5 5 9.9 3157.1 1+310 DISTRIBUCION 1.99 0.9 1/5 5 12.9 3766.5
1+105 DISTRIBUCION 1.70 0.9 1/5 5 10.5 3167.7 1+315 DISTRIBUCION 2.04 0.9 1/5 5 13.3 3779.8
1+110 DISTRIBUCION 1.77 0.9 1/5 5 111 3178.8 1+320 DISTRIBUCION 2.08 0.9 1/5 5 13.7 3793.4
1+115 DISTRIBUCION 1.85 0.9 1/5 5 11.8 3190.5 1+325 DISTRIBUCION 2.12 0.9 1/5 5 14.0 3807.5
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SUPERIOR DE CAMINOS DOCUMENTO N°4: PRESUPUESTO
CANALES Y PUERTOS MEDICIONES AUXILIARES
PK TRAMO PROF. (m) | ANCHO (m) | TALUD | LONG. (m) | VOL. EXCAV. (m3) | VOL. ACUM. (m3) PK TRAMO PROF. (m) | ANCHO (m) | LONG. (m) | VOL.EXCAV.(m3) | VOL.ACUM.(m3)
1+330 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 5 14.4 3821.9 1+500 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 81.6
1+335 | DISTRIBUCION 2.20 0.9 1/5 5 14.8 3836.6 1+505 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 91.4
1+340 | DISTRIBUCION 2.25 0.9 1/5 5 15.2 3851.8 1+510 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 101.1
1+345 | DISTRIBUCION 2.29 0.9 1/5 5 15.5 3867.3 14515 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 110.8
14350 | DISTRIBUCION 2.33 0.9 1/5 5 15.9 3883.2 1+520 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 120.5
1+4355 | DISTRIBUCION 2.31 0.9 1/5 5 15.8 3899.0 1+525 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 130.2
1+360 | DISTRIBUCION 2.30 0.9 1/5 5 15.6 3914.6 1+530 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 140.0
1+365 | DISTRIBUCION 2.28 0.9 1/5 5 15.4 3930.1 1+535 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 149.7
1+4370 | DISTRIBUCION 2.26 0.9 1/5 5 15.3 3945.3 1+540 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 159.4
14375 | DISTRIBUCION 2.25 0.9 1/5 5 15.1 3960.5 1+545 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 169.1
1+380 | DISTRIBUCION 2.23 0.9 1/5 5 15.0 3975.5 14550 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 178.8
1+385 | DISTRIBUCION 2.21 0.9 1/5 5 14.8 3990.3 14555 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 188.6
1+390 | DISTRIBUCION 2.19 0.9 1/5 5 14.7 4005.0 1+560 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 198.3
1+395 | DISTRIBUCION 2.18 0.9 1/5 5 14.5 4019.5 1+565 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 208.0
1+400 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 5 14.4 4033.9 1+570 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 217.7
1+405 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 5 14.4 4048.3 14575 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 227.4
1+410 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 5 14.4 4062.7 1+580 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 237.2
1+415 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 5 14.4 4077.1 1+585 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 246.9
1+420 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 5 14.4 40915 1+590 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 256.6
1+425 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 5 14.4 4105.9 1+595 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 266.3
1+430 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 5 14.4 4120.2 1+600 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 276.0
1+435 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 5 14.4 4134.6 1+605 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 285.8
1+440 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 5 14.4 4149.0 1+610 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 295.5
1+445 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 5 14.4 4163.4 1+615 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 305.2
1+450 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 5 14.4 4177.8 1+620 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 314.9
1+455 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 5 14.4 4192.2 1+625 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 324.6
1+458 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 1/5 3 8.6 4200.8 1+630 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 334.4
TOTAL 4200.8 1+635 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 344.1
1+640 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 353.8
o 1+645 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 363.5
1.1.3. Seccion tipo 3 14650 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 373.2
1+655 | DISTRIBUCION 2.10 0.9 5 9.4 382.7
PK TRAMO PROF. (m) | ANCHO (m) | LONG. (m) | VOL.EXCAV.(m3) | VOL.ACUM.(m3) 17660 | DISTRIBUCION > 04 0.9 c 9.2 3919
1+458 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 0 0.0 0.0 1+665 | DISTRIBUCION 1.98 0.9 5 8.9 400.8
1+460 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 2 3.9 3.9 1+670 | DISTRIBUCION 1.92 0.9 5 8.6 409.4
1+465 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 > 9.7 13.6 1+675 | DISTRIBUCION 1.86 0.9 5 8.3 417.7
1+470 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 > 9.7 23.3 1+680 | DISTRIBUCION 1.79 0.9 5 8.1 425.8
1+475 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 > 9.7 33.0 1+685 | DISTRIBUCION 1.73 0.9 5 7.8 433.6
1+480 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 > 9.7 428 1+690 | DISTRIBUCION 1.67 0.9 5 7.5 441.1
1+485 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 > 9.7 52.5 1+695 | DISTRIBUCION 1.61 0.9 5 7.2 448.4
1+490 | DISTRIBUCION 2.16 0.3 > 8.7 622 1+700 | DISTRIBUCION 1.55 0.9 5 7.0 455.4
1+495 | DISTRIBUCION 2.16 0.9 5 9.7 71.9 14705 | DISTRIBUCION 1.59 0.9 5 7.1 462.5
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SUPERIOR DE CAMINOS DOCUMENTO N°4: PRESUPUESTO
CANALES Y PUERTOS MEDICIONES AUXILIARES
PK TRAMO PROF.(m) | ANCHO (m) | LONG. (m) | VOL. EXCAV. (m3) VOL. ACUM. (m3) PK TRAMO PROF. (m) | ANCHO (m) | LONG. (m) | VOL. EXCAV. (m3) VOL. ACUM. (m3)

1+710 DISTRIBUCION 1.62 0.9 5 7.3 469.8 1+920 DISTRIBUCION 1.51 0.9 5 6.8 780.1
1+715 DISTRIBUCION 1.66 0.9 5 7.5 477.3 1+925 DISTRIBUCION 1.50 0.9 5 6.7 786.8
1+720 DISTRIBUCION 1.70 0.9 5 7.6 484.9 1+930 DISTRIBUCION 1.48 0.9 5 6.7 793.5
1+725 DISTRIBUCION 1.74 0.9 5 7.8 492.7 1+935 DISTRIBUCION 1.47 0.9 5 6.6 800.1
1+730 DISTRIBUCION 1.77 0.9 5 8.0 500.7 1+940 DISTRIBUCION 1.46 0.9 5 6.6 806.7
1+735 DISTRIBUCION 1.81 0.9 5 8.1 508.8 1+945 DISTRIBUCION 1.44 0.9 5 6.5 813.1
1+740 DISTRIBUCION 1.85 0.9 5 8.3 517.1 1+950 DISTRIBUCION 1.43 0.9 5 6.4 819.6
1+745 DISTRIBUCION 1.88 0.9 5 8.5 525.6 14955 DISTRIBUCION 1.50 0.9 5 6.8 826.3
1+750 DISTRIBUCION 1.92 0.9 5 8.6 534.3 1+960 DISTRIBUCION 1.58 0.9 5 7.1 8334
1+755 DISTRIBUCION 1.90 0.9 5 8.5 542.8 1+965 DISTRIBUCION 1.65 0.9 5 7.4 840.9
1+760 DISTRIBUCION 1.87 0.9 5 8.4 551.2 1+970 DISTRIBUCION 1.73 0.9 5 7.8 848.7
1+765 DISTRIBUCION 1.85 0.9 5 8.3 559.6 1+975 DISTRIBUCION 1.80 0.9 5 8.1 856.8
1+770 DISTRIBUCION 1.83 0.9 5 8.2 567.8 1+980 DISTRIBUCION 1.87 0.9 5 8.4 865.2
1+775 DISTRIBUCION 1.81 0.9 5 8.1 575.9 14985 DISTRIBUCION 1.95 0.9 5 8.8 873.9
1+780 DISTRIBUCION 1.78 0.9 5 8.0 583.9 1+990 DISTRIBUCION 2.02 0.9 5 9.1 883.0
1+785 DISTRIBUCION 1.76 0.9 5 7.9 591.8 1+995 DISTRIBUCION 2.10 0.9 5 9.4 892.5
1+790 DISTRIBUCION 1.74 0.9 5 7.8 599.7 2+000 DISTRIBUCION 2.17 0.9 5 9.8 902.2
1+795 DISTRIBUCION 1.71 0.9 5 7.7 607.4 2+005 DISTRIBUCION 2.14 0.9 5 9.6 911.9
1+800 DISTRIBUCION 1.69 0.9 5 7.6 615.0 2+010 DISTRIBUCION 2.12 0.9 5 95 921.4
1+805 DISTRIBUCION 1.67 0.9 5 7.5 622.5 2+015 DISTRIBUCION 2.09 0.9 5 9.4 930.8
1+810 DISTRIBUCION 1.64 0.9 5 7.4 629.8 2+020 DISTRIBUCION 2.06 0.9 5 9.3 940.1
1+815 DISTRIBUCION 1.62 0.9 5 7.3 637.1 2+025 DISTRIBUCION 2.04 0.9 5 9.2 949.2
1+820 DISTRIBUCION 1.59 0.9 5 7.2 644.3 2+030 DISTRIBUCION 2.01 0.9 5 9.0 958.3
1+825 DISTRIBUCION 1.57 0.9 5 7.0 651.3 2+035 DISTRIBUCION 1.98 0.9 5 8.9 967.2
1+830 DISTRIBUCION 1.54 0.9 5 6.9 658.2 2+040 DISTRIBUCION 1.95 0.9 5 8.8 976.0
1+835 DISTRIBUCION 1.52 0.9 5 6.8 665.1 2+045 DISTRIBUCION 1.93 0.9 5 8.7 984.7
1+840 DISTRIBUCION 1.49 0.9 5 6.7 671.8 2+050 DISTRIBUCION 1.90 0.9 5 8.6 993.2
1+845 DISTRIBUCION 1.47 0.9 5 6.6 678.3 2+055 DISTRIBUCION 1.87 0.9 5 8.4 1001.6
1+850 DISTRIBUCION 1.44 0.9 5 6.5 684.8 2+060 DISTRIBUCION 1.84 0.9 5 8.3 1009.9
1+855 DISTRIBUCION 1.45 0.9 5 6.5 691.4 2+065 DISTRIBUCION 1.82 0.9 5 8.2 1018.1
1+860 DISTRIBUCION 1.46 0.9 5 6.6 698.0 2+070 DISTRIBUCION 1.79 0.9 5 8.0 1026.2
1+865 DISTRIBUCION 1.48 0.9 5 6.6 704.6 2+075 DISTRIBUCION 1.76 0.9 5 7.9 1034.1
1+870 DISTRIBUCION 1.49 0.9 5 6.7 711.3 2+080 DISTRIBUCION 1.73 0.9 5 7.8 1041.9
14875 DISTRIBUCION 1.50 0.9 5 6.8 718.0 2+085 DISTRIBUCION 1.70 0.9 5 7.7 1049.5
1+880 DISTRIBUCION 1.51 0.9 5 6.8 724.8 2+090 DISTRIBUCION 1.68 0.9 5 7.5 1057.1
1+885 DISTRIBUCION 1.52 0.9 5 6.9 731.7 2+095 DISTRIBUCION 1.65 0.9 5 7.4 1064.5
1+890 DISTRIBUCION 1.54 0.9 5 6.9 738.6 2+100 DISTRIBUCION 1.62 0.9 5 7.3 1071.8
1+895 DISTRIBUCION 1.55 0.9 5 7.0 745.6 2+105 DISTRIBUCION 1.61 0.9 5 7.3 1079.0
1+900 DISTRIBUCION 1.56 0.9 5 7.0 752.6 2+110 DISTRIBUCION 1.61 0.9 5 7.2 1086.3
1+905 DISTRIBUCION 1.55 0.9 5 7.0 759.6 2+115 DISTRIBUCION 1.60 0.9 5 7.2 1093.5
1+910 DISTRIBUCION 1.53 0.9 5 6.9 766.5 2+120 DISTRIBUCION 1.60 0.9 5 7.2 1100.7
1+915 DISTRIBUCION 1.52 0.9 5 6.8 773.3 2+125 DISTRIBUCION 1.59 0.9 5 7.2 1107.8
\"‘ 7
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PK TRAMO PROF. (m) | ANCHO (m) | LONG.(m) | VOL. EXCAV. (m3) VOL. ACUM. (m3) Superficie Distancia Vol parcial Acumulado
2+130 | DISTRIBUCION 1.58 0.9 5 7.1 1115.0 m2 m m3 m3
2+135 DISTRIBUCION 1.58 0.9 5 7.1 1122.1 0+020 251,30 5,00 1.256,50 4.329,80
2+140 DISTRIBUCION 1.57 0.9 5 7.1 1129.1 0+025 270,16 5,00 1.350,80 5.680,60
2+145 DISTRIBUCION 1.57 0.9 5 7.0 1136.2 0+030 273,18 5,00 1.365,90 7.046,50
2+150 DISTRIBUCION 1.56 0.9 5 7.0 1143.2 0+035 276,20 5,00 1.381,00 8.427,50
2+155 DISTRIBUCION 1.65 0.9 5 7.4 1150.6 0+040 263,38 5,00 1.316,90 9.789,40
2+160 DISTRIBUCION 1.74 0.9 5 7.8 1158.5 0+045 262,12 5,00 1.310,60 11.100,00
2+165 DISTRIBUCION 1.83 0.9 5 8.2 1166.7 0+050 263,88 5,00 1.319,40 12.419,40
2+170 | DISTRIBUCION 1.92 0.9 5 8.6 1175.3 0+055 265,64 5,00 664,10 13.083,50
2+175 DISTRIBUCION 2.01 0.9 5 9.0 1184.4 0+057 0,00 13.083,50
2+179 DISTRIBUCION 2.10 0.9 4 7.6 1191.9
TOTAL 1191.9

1.2. Filtro y tanque de cloracién
Superficie Distancia Vol parcial Acumulado
m2 m m3 m3
0+000 0,00 0,00
0+005 56,00 5,00 280,00 280,00
0+010 56,00 5,00 280,00 560,00
0+015 56,00 5,00 280,00 840,00
0+020 70,00 5,00 350,00 1.190,00
0+025 70,00 5,00 350,00 1.540,00
0+030 70,00 5,00 350,00 1.890,00
0+035 70,00 5,00 350,00 2.240,00
0+040 70,00 5,00 350,00 2.590,00
0+045 70,00 5,00 350,00 2.940,00
0+050 70,00 5,00 350,00 3.290,00
0+055 70,00 5,00 350,00 3.640,00
0+060 70,00 5,00 350,00 3.990,00
0+065 70,00 5,00 350,00 4.340,00
0+068 0,00 4.340,00
1.3. Depdsito principal y caseta de bombeo
Superficie Distancia Vol parcial Acumulado
m2 m m3 m3
0,00 0,00
242,24 5,00 605,60 605,60
245,26 5,00 1.226,30 1.831,90
248,28 5,00 1.241,40 3.073,30
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2. ESTRUCTURAS

Filtro

Elemento Encofrado (m2)  Volumen (m3) Barras (t)
Losa de cimentacidn 48,44 179,42 8,36
Muros 402,60 161,04 17,44
Pilares 0,00 0,00 0,00
Losa maciza 0,00 0,00 0,00
TOTAL 451,04 340,46 25,79
Tanque cloracion

Elemento Encofrado (m2) Volumen (m3) Barras (t)
Losa de cimentacion 101,64 673,01 27,73
Muros 6.310,15 1.702,62 131,49
Pilares 0,00 0,00 0,00
Losa maciza 0,00 0,00 0,00
TOTAL 6.411,79 2.375,63 159,22
Deposito

Elemento Encofrado (m2) Volumen (m3) Barras (t)
Losa de

cimentacién 174,00 1.166,89 52,32
Muros 1.268,25 1.480,58 49,87
Pilares 91,20 11,40 0,83
Losa maciza 1.750,00 525,00 85,64
TOTAL 3.283,45 3.183,87 188,68
Caseta de bombeo

Elemento Encofrado (m2) Volumen (m3) Barras (t)
Losa de

cimentacion 18,00 23,86 1,33
Muros 154,00 38,50 3,02
Pilares 0,00 0,00 0,00
Losa maciza 60,00 15,00 1,19
TOTAL 232,00 77,36 5,54
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Presupuesto parcial n° 1 TRAB. PREVIOS Y MOVIMIENTO DE TIERRAS

Ne Ud Descripcién Medicion
1.1 M2 DESBROCE DE TERRENO DESARBOLADO
Desbroce y limpieza superficial de terreno desarbolado por medios
mecanicos hasta una profundidad de 10 cm., con carga sobre camién de
los productos resultantes, inc. retirada de material sobrante a vertedero
autorizado.
Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
Ladera monte 1 908,00 1,80 1.634,40
1.634,40 1.634,40
Total m2 ......: 1.634,40
1.2 M2 DEMOL. Y LEVANT. PAVIMENTO MBC
Demolicién y levantado de pavimento de M.B.C. de 10/20 cm. de espesor, incluso carga en
camién o contenedor sin incluir transporte del material a vertedero autorizado.
Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
Zona EDAR 1 498,00 0,90 448,20
448,20 448,20
Total m2 ...... 448,20
1.3 M2 LEVANTADO COMPRESOR ACERA
Levantado c/compresor de solado de aceras de cemento continuo, loseta hidraulica o terrazo,
incluso carga en camion o contenedor sin incluir transporte del material a vertedero autorizado.
Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
Final distrib 1 921,00 0,90 828,90
828,90 828,90
Total m2 ...... 828,90
1.4 M3 DESMONTE TIERRA A CIELO ABIERTO
Desmonte en tierraacielo abierto con medios mecanicos, incluso perfilado y carga sobre camién
de los productos resultantes de la excavacién sin incluir transporte del material a vertedero
autorizado.
Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
Filtro y tanque s. planos 1 4.340,00 4.340,00
Deposito y caseta s. planos 1 13.083,50 13.083,50
17.423,50 17.423,50
Total m3 ......: 17.423,50
1.5 M3 EXC. ZANJA Y/O POZO EN TIERRA
Excavacion en zanja y/o pozos en tierra, incluso carga y transporte de los productos de la
excavacion a vertedero autorizado o lugar de empleo.
Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
Seccién tipo 1 s. med. auxiliar. 1 672,30 672,30
Seccién tipo 2 s. med. auxiliar. 1 4.200,80 4.200,80
Seccién tipo 3 s. med. auxiliar. 1 1.191,90 1.191,90
6.065,00 6.065,00
Total m3 ......: 6.065,00
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Presupuesto parcial n° 2 FILTRO Y TANQUE DE CLORACION
Ne Ud Descripcion Medicién
2.1 M2 ENCOF.MET.EN ZAP.ZAN.VIG.CIMENT
Encofrado y desencofrado metalico en zapatas, zanjas y vigas, hasta 50
posturas .
Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
Filtro 2 17,80 0,70 24,92
2 16,80 0,70 23,52
Tanque 2 50,30 0,70 70,42
2 22,30 0,70 31,22
150,08 150,08
Total m2 ......: 150,08
2.2 M3  HORMIGON HM-20 DE LIMPIEZA

Hormigon HM-20 para hormigén de limpieza en cimentacion, incluso preparacion de la superficie
de asiento, vibrado, regleado y curado, terminado.

Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
Filtro 1 17,80 16,80 0,10 29,90
Tanque 1 50,30 22,30 0,10 112,17
142,07 142,07
Total m3 ......: 142,07
2.3 M3 HORM. HA-30/B/20/IV CIM. V. GRUA
Hormigon para armar HA-30/B/20/1V, de 30 N/mm2., consistencia blanda, Tmax. 20 mm. y
ambiente humedad alta, elaborado en central en relleno de zapatas y zanjas de cimentacion,
incluso encamillado de pilares y muros, vertido con graa, vibrado, curado y colocado. Segun
EHE-08 y DB-SE-C.
Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
Fitro 1 17,80 16,80 0,60 179,42
Tanque 1 50,30 22,30 0,60 673,01
852,43 852,43
Total m3 ...... 852,43
2.4 M2 ENCOF. METALICO EN MUROS 1 C
Encofrado y desencofrado en muros a una cara vista, con paneles metalicos modulares hasta 6
m. de altura, hasta 50 posturas.
Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
Filtro 2 17,00 6,10 207,40
2 16,00 6,10 195,20
Ext Tanque 2 20,00 6,10 244,00
2 48,35 6,10 589,87
1.236,47 1.236,47
Total m2 ......: 1.236,47
2.5 M2 ENCOF. METALICO EN MUROS 2 C

Encofrado y desencofrado a dos caras, en muros con paneles metalicos modulares hasta 6 m.
de altura, hasta 50 posturas.
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Presupuesto parcial n° 2 FILTRO Y TANQUE DE CLORACION Presupuesto parcial n°® 3 DEPOSITO Y CASETA DE BOMBEO
N° Ud Descripcion Medicién Ne Ud Descripcion Medicién
Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal 3.1 M2 ENCOF.MET.EN ZAP.ZAN.VIG.CIMENT
Int Tanque 19 47,25 6,10 5.476,28 Encofrado y desencofrado metalico en zapatas, zanjas y vigas, hasta 50
posturas .
5.476,28 5.476,28
Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
Total m2 ......: 5.476,28
i Deposito 2 51,00 1,00 102,00
2.6 M3 HORM. HA-30/B/20/IV PILAR-MURO V. GRUA
Hormigén para armar HA-30/B/20/1V, de 30 N/mmz2., consistencia blanda, Tméax. 20 mm. y 2 36,00 1,00 72,00
ambiente humedad alta, elaborado en central, en pilares y muros, incluso vertido con grua,
vibrado, curado y colocado, Segun EHE-08 y DB-SE-C. Caseta 2 11,00 0,50 11,00
Uds. L Anch Alt Parcial Subtotal
s argo ncho (o} arcia ubtota 2 7,00 0.50 7,00
Filtro 2 17,00 0,40 6,10 82,96 T,OO 192,00
2 16,00 0,40 6,10 78,08
Total m2 ......: 192,00
Ext Tanque 2 20,00 0,40 6,10 97,60 ;
3.2 M3 HORMIGON HM-20 DE LIMPIEZA
2 4835 0.40 6.10 23595 Hormigon HM-20 para hormigén de limpieza en cimentacion, incluso preparacion de la superficie
' ' ' ' de asiento, vibrado, regleado y curado, terminado.
Int Tanque 19 47,25 0,25 6,10 1.369,07 Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
1.863,66 1.863,66 Deposito 1 51,00 36,00 0,10 183,60
Total m3 ......: 1.863,66 Caseta 1 10,50 6,50 0,10 6,83
2.7 Kg ACERO CORRUGADO B 500 S 190,43 190,43
Acero corrugado B 500 S, cortado, doblado, armado y colocado en obra, incluso p.p. de
despuntes. Segun EHE. Total m3 ......: 190,43
Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal .
3.3 M3 HORM. HA-30/B/20/IV CIM. V. GRUA
Resultados s. CYPE Hormigon para armar HA-30/B/20/1V, de 30 N/mm2., consistencia blanda, Tmax. 20 mm. y
ambiente humedad alta, elaborado en central en relleno de zapatas y zanjas de cimentacion,
Ciment filtro 1 8.355,00 8.355,00 incluso encamillado de pilares y muros, vertido con graa, vibrado, curado y colocado. Segun
EHE-08 y DB-SE-C.
Muros filtro 1 17.436,00 17.436,00 Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
Ciment Tanque 1 27.727,60 27.727,60 Depésito 2 51,00 1,10 0,90 100,98
Muros Tanque 1 131.488,69 131.488,69 2 36,00 1,10 0,90 71,28
185.007,29 185.007,29 1 48,90 33,90 0,60 994,63
Total kg ......: 185.007,29 1.166,89 1.166,89
Total m3 ......: 1.166,89
3.4 M3 HORM. HA-25/P/40/1lla CIM. V. GRUA
Hormigon para armar HA-25/P/40/llla, de 25 N/mm2., consistencia plastica, Tmax. 40 mm. y
ambiente humedad alta, elaborado en central en relleno de zapatas y zanjas de cimentacion,
incluso encamillado de pilares y muros, vertido con grua, vibrado, curado y colocado. Segin
EHE-08 y DB-SE-C.
Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
Caseta 2 11,00 0,75 0,40 6,60
2 7,00 0,75 0,40 4,20
1 9,50 5,50 0,25 13,06
23,86 23,86
Total m3 ...... 23,86
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Presupuesto parcial n°® 3 DEPOSITO Y CASETA DE BOMBEO Presupuesto parcial n°® 3 DEPOSITO Y CASETA DE BOMBEO
N° Ud Descripcion Medicién Ne Ud Descripcion Medicién
35 M2 ENCOF. METALICO EN MUROS 2 C Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
Encofrado y desencofrado a dos caras, en muros con paneles metalicos modulares hasta 6 m.
de altura, hasta 50 posturas. Losa Deposito 1 35,00 50,00 5,70 9.975,00
Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal e ———
9.975,00 9.975,00
Dep6sito
Total m3 ......: 9.975,00
Muros 2 51,00 5,70 581,40
3.9 M2 ENCOFR. MADERA LOSAS 4 POST.
2 36,00 5,70 410,40 Encofra_do y desen(_:ofrado de Ios_a armada plana con tablero de madera de pino de 22 mm.,
confeccionado previamente, considerando 4 posturas.
1 10,50 5,70 59,85 Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
2 1,50 5,70 17,10 Deposito 1 35,00 50,00 1.750,00
1 35,00 5,70 199,50 Caseta 1 10,00 6,00 60,00
Pilares 32 0,50 5,70 91,20 1.810,00 1.810,00
Caseta 2 11,00 4,40 96,80 Total m2 ......: 1.810,00
2 6,50 4,40 57,20 3.10 M3  HOR.HA-30/B/20/IV LOSA PLA.V.C/IGRUA
[ Hormigon para armar HA-30/B/20/1V, de 30 N'mm2., consistencia blanda, Tmax.20 mm. y ambiente
1.513,45 1.513,45 humedad alta, elaborado en central, en losas planas, incluso vertido con grua, vibrado, curado y
colocado. Segun EHE-08 y DB-SE-C.
Total m2 ...... 1.513,45 Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
3.6 M3 HORM. HA-30/B/20/IV PILAR-MURO V. GRUA P
Hormigén para armar HA-30/B/20/IV, de 30 N/mm2., consistencia blanda, Tméax. 20 mm. y Deposito 1 35,00 50,00 0.30 525,00
ambiente humedad alta, elaborado en central, en pilares y muros, incluso vertido con grua, T 52500 525.00
vibrado, curado y colocado, Segun EHE-08 y DB-SE-C. ' '
Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal Total m3 ......: 525,00
Deposito 3.11 M3 HOR.HA-25/B/20/llla LOSA PLA.V.C/IGRUA
Hormigon para armar HA-25/B/20/llla, de 25 N/mm?2., consistencia blanda, Tméax.20 mm. y
Muros 2 51,00 0,50 5,70 290,70 ambiente normal, elaborado en central, en losas planas, incluso vertido con grua, vibrado, curado
2 36,00 0.50 570 205,20 Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
1 10,50 0.50 570 29.03 Caseta 1 10,00 6,00 0,25 15,00
2 1,50 0,50 5,70 8,55 15,00 15,00
1 35,00 0,50 5,70 99,75 Total m3 ...... 15,00
. 3.12 Kg ACERO CORRUGADO B 500 S
Pil 8 0,50 0,50 5,70 11,40 .
rares Acero corrugado B 500 S, cortado, doblado, armado y colocado en obra, incluso p.p. de
64553 645,53 despuntes. Segin EHE.
Uds. Largo Ancho Alto Parcial Subtotal
Total m3 ...... 645,53
3 Resultados s. CYPE
